

# SoHå: Nyhetsbrev dec. 2021

## Ny samarbetspartner - ny utbildning om kristen teologi och MR

Programmet har under hösten inlett samarbete med ytterligare en extern partner: Uppsala Universitet och Teologiska institutionen där.

Tillsammans utvecklar vi utbildningen "Mänskliga rättigheter, demokrati och teologi". En pilotomgång ges i vår. Lärare är professor i teologisk etik, Elena Namli och professor i etik, Per Sundman. Sedan tidigare samarbetar programmet med Forum för levande historia, Expo, #jagärhär, Segerstedt Institutet och Sensus.

## Utbildningskatalogen

På hemsidan samlas programmets samtliga utbildningar. Där finns såväl erbjudanden om exklusiva utbildningstillfällen som inspelat digitalt studiematerial samt digitala föreläsningar. Under hösten har flera av utbildningarna i vårt basutbud spelats in eller är under inspelning; tex "Civillurage Online", "Med Rötter och Fötter" och "Ett samhälle i förändring". Fr.o.m. i början av nästa år publiceras de i programmets utbildningskatalog som finns på hemsidan.



## Skriv berättelser om tillit

Berättelser, böner, andakter och texter om tillit och demokrati växer fram i programmets olika sammanhang. Vi samlar på dem.

Stiften turas om att berätta, oavsett om det är film eller i skrift. Vi välkomnar också spontana bidrag.

## Utbildning 27/1: Community building online

Välkommen till en inspirerande halvdag om community- och kampanjbygge tillsammans med Mina Dennert, grundare av #jagärhär. Utbildningen vill inspirera alla som bär eller kommunicerar Svenska kyrkans budskap till att se sin viktiga roll i samhällsutvecklingen och till att bygga engagerade rörelser online. Vi varvar teori och praktik i denna utbildning. Tid kl. 9.00 - 12.00. Mer info finns på hemsidan.

Mina Dennert.



## På gång i stiften (exempel):

- **Göteborg:** "Community organising"; så bygger vi ett demokratiskt lokalsamhälle. Pilotprojekt i Hjällbo, Göteborg.
- **Växjö:** Utbildning av ledare inom "Tillsammans för Sverige" /Fryshuset.
- **Stockholm, Strängnäs, Karlstad:** Konferens om Klimatförnekelse - sept 22.

## Programmet Social Hållbarhet fokus Tillit och Demokrati:

**Mailadress:** [tillitochdemokrati@svenskakyrkan.se](mailto:tillitochdemokrati@svenskakyrkan.se) (hit kan du tex maila intresse för nyhetsbrevet)

**Hemsida:** [www.svenskakyrkan.se/tillitochdemokrati](http://www.svenskakyrkan.se/tillitochdemokrati)

Social hållbarhet - fokus Tillit och Demokrati

Svenska kyrkan 

Programmet  
Social  
Hållbarhet -  
fokus Tillit &  
Demokrati

